様式第５号（第６条関係）

加  入  申  込  書

  年  月  日

 日高川町長 様

住  所

氏  名

電話番号

 集落排水処理施設加入については、供用開始後３年以内に排水設備（宅内工事）を完了する

こと。また供用開始済施設については、速やかに排水設備（宅内工事）を完了することを確約

し、下記のとおり加入申込み致します。

記

    加入物件所在地

土地所有者住所

土地所有者氏名

  居 住 者 氏 名

種 別 １ 一般住宅  ２ 店舗併用住宅（       ）

３ 店   舗（       ）  ４ 集合住宅（       ）

５ その他（       ）

 ※記載上の注意事項

 １ 現住所は、住民票に登録されている住所を記入してください。

 ２ 加入物件については、土地登記簿謄本に記載されている所在地・所有者氏名

を記入してください。

 ３ 現在、宅地等の更地については加入できません。ただし、分譲地についてはその限りで

ない。